
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年3月10日

変更後 平成26年3月25日

変更前 38,230,000円

変更後 38,230,000円

増減 なし

変更理由

契約金額
（税込）

工期　　１０日間延長

１．平成26年2月8日及び14日の積雪により本工事範囲周辺の除雪作業を行ったため。
２．除雪作業により歩道での街築工作業が予定通りできなかったため。

履行終了日

市道D19号線舗装補修工事


